C H E M T E C H N I E K  N E D E R L A N D  ·  I N D U S T R I A L  P R O D U C T S
T E C H N I S C H
D A T A B L A D
BETONBOREN,SDS  PLUS
BOREN
HAMERBOOR SDS-PLUS | PREMIUM | 4-SNIJDER
BETONBOREN , SDS  P LUS  BOREN  ·  SDS - P LUS  ·  Ø  10 , 0 –9 , 0  MM  ·  L  110–450  MM    ·
REF.  HBP4

heeft vier snijders, bestaande uit twee hoofdsnijders en
twee zijsnijders. Dit verbetert de vergruizing van het
materiaal en de efficiënte afvoer van boorgruis.
T O E P A S S I N G S G E B I E D
Professionele boorwerkzaamheden in de bouw en
constructie · · Geschikt voor het boren in harde materialen
zoals gewapend beton en natuursteen · · Ideaal voor
gebruik in industriële en commerciële bouwomgevingen
⚠ Uitsluitend bestemd voor professioneel en zakelijk gebruik.
Draag passende persoonlijke beschermingsmiddelen.
M A A T T A B E L  —  4 8  V A R I A N T E N  ·  R E F .  H B P 4
L1
L2
D L1  Totale lengte  |  L2  Werklengte  |  D  Nominale diameter  ·  Alle maten in mm
ART.NR. (CTN) D (MM) L2 (MM) L1 (MM)
HBP060110 Ø 6,0 mm 50 mm 110 mm
HBP060160 Ø 6,0 mm 100 mm 160 mm
HBP060210 Ø 6,0 mm 150 mm 210 mm
HBP060260 Ø 6,0 mm 200 mm 260 mm
HBP065110 Ø 6,5 mm 50 mm 110 mm
HBP065160 Ø 6,5 mm 100 mm 160 mm
HBP065210 Ø 6,5 mm 150 mm 210 mm
HBP065260 Ø 6,5 mm 200 mm 260 mm
HBP070110 Ø 7,0 mm 50 mm 110 mm
HBP070160 Ø 7,0 mm 100 mm 160 mm
HBP080110 Ø 8,0 mm 50 mm 110 mm
HBP080160 Ø 8,0 mm 100 mm 160 mm
HBP080210 Ø 8,0 mm 150 mm 210 mm
HBP080260 Ø 8,0 mm 200 mm 260 mm
HBP080310 Ø 8,0 mm 250 mm 310 mm
HBP080450 Ø 8,0 mm 390 mm 450 mm
HBP090160 Ø 9,0 mm 100 mm 160 mm
HBP100160 Ø 10,0 mm 100 mm 160 mm
HBP100210 Ø 10,0 mm 150 mm 210 mm
HBP100260 Ø 10,0 mm 200 mm 260 mm
HBP100310 Ø 10,0 mm 250 mm 310 mm
HBP100450 Ø 10,0 mm 390 mm 450 mm
HBP120160 Ø 12,0 mm 100 mm 160 mm
HBP120210 Ø 12,0 mm 150 mm 210 mm
HBP120260 Ø 12,0 mm 200 mm 260 mm
HBP120310 Ø 12,0 mm 250 mm 310 mm
HBP120450 Ø 12,0 mm 390 mm 450 mm
HBP140160 Ø 14,0 mm 100 mm 160 mm
HBP140210 Ø 14,0 mm 150 mm 210 mm
HBP140260 Ø 14,0 mm 200 mm 260 mm
HBP140310 Ø 14,0 mm 250 mm 310 mm
HBP140450 Ø 14,0 mm 390 mm 450 mm
HBP160210 Ø 16,0 mm 150 mm 210 mm
HBP160260 Ø 16,0 mm 200 mm 260 mm
HBP160310 Ø 16,0 mm 250 mm 310 mm
HBP160450 Ø 16,0 mm 390 mm 450 mm
HBP180260 Ø 18,0 mm 200 mm 260 mm
HBP180450 Ø 18,0 mm 390 mm 450 mm
HBP200260 Ø 20,0 mm 200 mm 260 mm
HBP200450 Ø 20,0 mm 390 mm 450 mm
HBP220260 Ø 22,0 mm 200 mm 260 mm
HBP220310 Ø 22,0 mm 250 mm 310 mm
ART.NR. (CTN) D (MM) L2 (MM) L1 (MM)
HBP220450 Ø 22,0 mm 390 mm 450 mm
HBP240260 Ø 24,0 mm 200 mm 260 mm
HBP240450 Ø 24,0 mm 390 mm 450 mm
HBP250260 Ø 25,0 mm 200 mm 260 mm
HBP250450 Ø 25,0 mm 390 mm 450 mm
HBP260450 Ø 26,0 mm 390 mm 450 mm
C O N T A C T I N F O R M A T I E
ChemTechniek Nederland
Inductorstraat 8
3903KB Veenendaal